DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPRIEDADES DA
MODIFICAÇÃO DE ELASTÔMERO SBR COM OLIGÔMERO POLIISOBUTILENO de
autoria de FABIO JOSE ESPER, GUILLERMO RUPERTO MARTÍN-CORTÉS, DANIELA
FARIAS CABRAL, JANICE MARIA ZACHARIAS, foi publicado nos Anais II CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27034

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27034